АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 28 марта 2008г.                                                                                      № 19а - Р
с. Ольховка
 «О создании комиссии
по исчислению стажа

муниципальной службы

в Ольховском сельсовете»
                              В соответствии с Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета и на основании решения Ольховской сельской Думы от 27.09.2007 г. № 16 «О порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Ольховском сельсовете
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать комиссию по исчислению стажа муниципальной службы в Ольховском сельсовете согласно приложению.
2.Комиссия в своей работе руководствуется Конституцией РФ, Федеральными законами, законами Курганской области, Уставом Ольховского сельсовета, Положением о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и иными нормативно-правовыми актами.
3.Комиссия действует на общественных началах.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                                                                                                                           №  19а-Р от 28 марта 2008 г.

                                                                             СОСТАВ КОМИССИИ

                                                   по исчислению стажа муниципальной службы

                                                                      в Ольховском сельсовете.
                 Савина Т.И.                   – заместитель Главы Ольховского сельсовета,

                                                             председатель комиссии;

                 Жукова С.В.                   -  заместитель Главы Ольховского сельсовета,
                                                             начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер,

                                                             секретарь комиссии;

                Исакова Н.И.                   – директор ОСДК;

                Жолобова Г.В.                – главный специалист администрации сельсовета;

                Сецко В.М.                      – главный специалист отдела учета и отчетности.

                             Глава Ольховского сельсовета                                                       Г.В.Сецко